Thân ái kính chào.

Nguyễn thanh Chiêu / chủ tịch

(tiếp theo trang 1 ... Tân Ban Thường Vụ...)

de Porres ban ơn trợ giúp. Kính mong quý vị, quý cha, các hội đoàn, ca đoàn giúp đỡ chúng con thực hiện được những việc trên để Danh Cha cả sáng.

Nhân dịp đầu năm mới 2009 “Kỷ Sửu”, chúng con kính chúc quý cha, quý vị tràn đầy hồng ân Thiên Chúa và luôn được bình an, hạnh phúc trong sự quan phòng của Chúa Giêsu, Mẹ Maria và Thánh Cả Giuse.

Trân trọng kính chào quý cha và quý vị.

Chủ tịch

Dominic Nguyễn Văn Tịnh.

THÔNG BÁO